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Skytingens Dag skal være DFS sin store PR- og markedsføringsdag. 
Denne dagen er avsatt spesielt for at vi skal kraftsamle om å synliggjøre 
skytesporten lokalt blant interessenter og innstanser. Det er nettopp slik 
vi kan skaffe oss velvilje blant politikere, næringsvirksomheter, Heime-
vernet og ikke minst i befolkningen generelt. Selvsagt blir det da viktig 
å vise oss fram så bra at det frister til gjentatte besøk på skytebanen. Vi 
kommer ikke utenom at dette krever solid innsats, men ved å bruke det 
støttemateriell og de konsepter som organisasjonen tilbyr får skytter-
lagene solid starthjelp.

Formålet med Skytingens Dag
Når man begynner planleggingen er det viktig 
å huske at Skytingens Dag skal være for alle de 
som ikke daglig omgås skytesporten. Derfor må 
opplegg og innhold i aktivitetene på skytebanen 
denne dagen være innrettet mot denne målgrup-
pen. Noen stikkord i denne sammenheng vil 
være:

3 
Familievennlighet 
Skytingens Dag gjennomføres vanligvis på 

en helgedag, en dag som familier ofte bruker 
sammen. Derfor må tilbudet på skytebanen være 
slik at det er interessant og tilrettelagt uavhengig 
av kjønn og alder. Det er ikke sikkert alle er 
like interessert i å være med, men de blir med 
fordi andre i familien har lyst til å prøve seg på 

skytebanen. Klarer man å overbevise den minst 
interesserte om at det var et bra valg å legge 
turen til skytebanen denne dagen, vil mye være 
gjort for å få denne familien til å komme tilbake 
ved en senere anledning.  

Det kan tilrettelegges med mange tilleggsaktivi-
teter for nettopp å treffe et bredere folkelag.  
Eksempelvis kan det arrangeres tilleggsaktivi-
teter som barneleker, rebuser, tippekonkurranser, 
pilkast, skyting med luftgevær på selvanvisere 
osv. Det handler om sosial tilrettelegging, om å 
se muligheter, og ikke minst om å utnytte disse. 
Det kan også være et alternativ å arrangere sam-
men med en annen forening, og på den måten 
kunne gi et mer allsidig aktivitetstilbud. 

Bilde fra Skyting-
ens Dag i Kongs-
vinger 2010.

En artikkelserie om 
skytterlagsarbeid 

Skytterkontoret ønsker å rette 
fokus spesielt mot tillitsvalgte 
og medhjelpere i skytterlag. 
Det er derfor laget en rekke ar-
tikler, som har blitt presentert 
i Skyttertidende. Hver artikkel 
tar for seg forskjellige emner. 
Du f inner tidligere trykte  
artikler på vår hjemmeside, 
www.dfs.no.

Vi håper artiklene er til hjelp, 
og ønsker lykke til!

Skytingens Dag: 

Rekruttering og markedsføring
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Skyteprogram
Skytterlagene bestemmer selv 

skyteprogram for dagen. En anbefal-
ing er å skyte kun med kaliber .22 på 
100 m, ettersom dette er mest lyd- og 
rekylvennlig. Normalt vil prøveskudd, og 
deretter 3 x 5 skudd i liggende være et 
passende program for en utrent skytter. 
Den viktigste jobben for lagets aktive 
skyttere vil være å veilede på standplass, 
bistå med tilpassing av våpen og reim, 
forklare grunnleggende teknikk og stille 
på siktet. Like viktig vil være oppfølg-
ing av den enkelte mht kommandoer og 
sikkerhet. Ideelt sett bør det være en 
veileder for hver andre skytter. Om noen 
voksne ønsker å skyte med støtte bør 
det være greit. 

3 
Kombinert med bygdedager etc
En del skytterlag har gode erfaring-

er med å legge Skytingens Dag inntil 
sentrale aktivitetsdager i sin region. I 
slike tilfeller må aktiviteten vår f lyttes 
til den aktuelle lokalisering. Fordelen 
med dette er at her er det allerede 
mange folk samlet, og man treffer slik 
sett mange f lere enn om den enkelte må 
møte opp på skytebanen. Det er i slike 
tilfeller viktig å kunne dele ut informa-
sjonsmateriell om skytterlaget til alle 
som viser interesse, og har man mulig-
heter for å skyte med luftgevær eller 
laser vil man ha et tilbud om å prøve 
sporten vår. Tilby gjerne grunnleggende 
opplæring på de neste lagstreningene 
og informasjon om når neste skyteskole 
skal arrangeres. 
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Informasjonsstrategi
Skytingens Dag gir oss samtidig 

muligheter til å fortelle om skytesporten 
til de som ikke kjenner den fra før. Husk 
da at den viktigste og enkleste måten å 
fortelle om det vi holder på med er ved 
å la den enkelte få prøve selv! Ønsker 
man å gå litt lenger med informasjon 
til de frammøtte kan det skje gjennom 
oppslag, quiz om skytterlaget eller en 
presentasjon som står på/ruller i bak-
grunnen inne i skytterhuset.
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Må satse for å vinne
Det er ingen tvil om at skytesporten 

er en aktivitet som mange er nysgjerrige 
på. Derfor ligger alt til rette for å trekke 
folk til skytebanen og våre aktiviteter. 
Dette skjer normalt ikke uten innsats, 
men for det skytterlaget som vil noe, 
og som satser, er det et stort potensial. 
Husk da at resultatet gjerne står i stil 
med innsatsen! 

Vi kan alle bidra til å styrke  
skyttesporten!


